A  A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus aprova e eu, Prefeito, sanciono e, com a Graça de Deus aprova e eu, Prefeito, sanciono e  
promulgo a seguinte Lei:promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica desafetado do patrimônio público, passando a compor o patriMônio disponível da 
municipalidade, o imóvel constituído por 5.004,97m² (cinco mil e quatro vírgula noventa e sete metros 
quadrados),  remanescentes  do  Loteamento  Residencial  Camuá,  com frente  para  a  Rua  Renato 
Fuzessy  Teixeira,  registrada  no  cartório  de  registro  de  imóveis  de  Araxá/MG sob  o  número  de 
matrícula 45.784.